ПРОЕКТ
Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от                     2020 года

	№

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района

от 19 февраля 2014 года № 328

«Об утверждении Порядка предоставления субсидии в целях возмещения недополученных доходов организациям, осуществляющим реализацию электрической энергии предприятиям жилищно-коммунального

и агропромышленного комплексов, субъектам

малого и среднего предпринимательства,

организациям бюджетной сферы в зоне

децентрализованного электроснабжения

Кондинского района по цене
электрической энергии зоны
централизованного электроснабжения»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Кондинского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 06 сентября 2016 года № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 05 октября 2018 года № 347-п                                      «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного                           округа - Югры «Жилищно-коммунальный комплекс и городская среда», администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района                             от 19 февраля 2014 года № 328 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии в целях возмещения недополученных доходов организациям, осуществляющим реализацию электрической энергии предприятиям жилищно-коммунального и агропромышленного комплексов, субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям бюджетной сферы в зоне децентрализованного электроснабжения Кондинского района по цене электрической энергии зоны централизованного электроснабжения» следующие изменения:
В приложении 2 к постановлению:

В пункте 22 статьи 3 слова «, при наличии предельных уровней нерегулируемых цен на электрическую энергию, поставляемую Гарантирующим поставщиком для льготной категории потребителей, установленных в соответствии с законодательством, на декабрь текущего финансового года» исключить.
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава район

	А.В. Дубовик